
657837-2024 Page 1/2

5.1.10.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 657837-2024 - Risultati

Italia – Servizi di archiviazione – Geca 3_2024
OJ S 211/2024 29/10/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Regione Lombardia - Giunta Regionale
E-mail: acquisti@pec.regione.lombardia.it
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Geca 3_2024
Descrizione: servizio per il riordino e censimento degli archivi degli UTR
Identificativo della procedura: eeab484a-a9e8-41c4-8ad8-488acf5f4720
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79995100 Servizi di archiviazione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 550 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Geca 3_2024
Descrizione: servizio di riordino e censimento degli archivi UTR
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79995100 Servizi di archiviazione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 550 000,00 EUR

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/657837-2024
mailto:acquisti@pec.regione.lombardia.it


657837-2024 Page 2/2

11.2.

11.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Descrizione: Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo 
nei documenti di gara – Offerta tecnica: 70 punti – Offerta economica: 30 punti
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Il 
prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di 
gara – Offerta tecnica: 70 punti – Offerta economica: 30 punti

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Regione Lombardia - Giunta Regionale

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 549 649,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Regione Lombardia - Giunta Regionale
Numero di registrazione: 80050050154
Località: Milano
Paese: Italia
E-mail: acquisti@pec.regione.lombardia.it
Telefono: 0267651927
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 1c319efd-8508-444e-a2f9-6a113ac0461e - 02
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 28/10/2024 13:34:32 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 657837-2024
Numero dell'edizione della GU S: 211/2024
Data di pubblicazione: 29/10/2024

mailto:acquisti@pec.regione.lombardia.it

		2024-10-28T23:03:16+0000




